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BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

Extrato do Consorciado

Grupo: 003409 Cota:

Dados Cadastrais

Endereço de Correspondência

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Data Venda: % Cob. Contemp:

Fundo Reserva:

Produto:

Assembleia Atual: Vencimento:

Local:

Bem:

Vendedor:Representante:

Valor Crédito:

18,0000

24/11/2020

24/11/2020

84

30/10/2020 0,0000

3,0000

AUTO

35.995,00

001

meses

AUTOMOVEL

13/03/2024 41 11/03/2024

BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

A836 50% MOBI LIKE 1.0 FLEX

001771 ARRECIFES-U.RECIFE001771 ARRECIFES-U.RECIFE

Data prevista para o encerramento do grupo: 13/10/2027 Data do último vencimento da cota: 11/10/2027

Data Reajuste: 07/02/2024

Contribuição Mensal

% Seguro:

% Mensal c/ Taxas:

0,000000

1,6369

Percentuais

Pago

% Normal:

% Antecipado:

39,5023

0,0000

0,0000 60,4977 100,0000

0,0000

Pendente A cobrar Total Mensal:

Ideal Pago:

Diferença:

1,4069

39,5023

0,0000

TOTAL 39,5023 0,0000 60,4977 100,0000 Ideal Devido: 60,4977 Valor Contrib. Mensal: 589,19

Conta Corrente

Ass. Aviso Histórico Vencto. Pagto. Bem VL. Créd Vl. Devido Vl. Pago Multa Juros Seguro % Pago % Difer

001 221015501 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2020 30/10/2020 A836 23.245,00 334,84 296,67 0,00 0,00 0,00 0,5063 0,0651

002 224281060 001-0 RECBTO. PARCELA 10/12/2020 10/12/2020 A836 23.245,00 334,84 373,01 0,00 0,00 0,00 0,6366 -0,0652

003 225941065 001-0 RECBTO. PARCELA 11/01/2021 11/01/2021 A836 23.995,00 345,66 334,82 0,00 0,00 0,00 0,5535 0,0179

004 228026563 001-0 RECBTO. PARCELA 10/02/2021 10/02/2021 A836 24.646,50 355,03 356,46 0,00 0,00 0,00 0,5737 -0,0023

005 229807720 001-0 RECBTO. PARCELA 10/03/2021 10/03/2021 A836 24.646,50 355,03 364,69 0,00 0,00 0,00 0,5869 -0,0155

006 231782410 001-0 RECBTO. PARCELA 12/04/2021 12/04/2021 A836 24.951,50 359,42 355,04 0,00 0,00 0,00 0,5646 0,0070

007 233910120 001-0 RECBTO. PARCELA 10/05/2021 10/05/2021 A836 26.108,00 376,08 363,81 0,00 0,00 0,00 1,1977 0,0404

008 235556495 001-0 RECBTO. PARCELA 10/06/2021 10/06/2021 A836 26.675,50 384,26 392,95 0,00 0,00 0,00 1,2661 -0,0280

009 237481715 001-0 RECBTO. PARCELA 12/07/2021 12/07/2021 A836 27.604,50 397,64 392,80 0,00 0,00 0,00 1,2230 0,0151

010 239924750 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2021 10/08/2021 A836 27.604,50 397,64 411,33 0,00 0,00 0,00 1,2807 -0,0426

011 241809552 001-0 RECBTO. PARCELA 10/09/2021 10/09/2021 A836 28.301,00 407,67 397,67 0,00 0,00 0,00 1,2077 0,0304

012 243855596 001-0 RECBTO. PARCELA 11/10/2021 11/10/2021 A836 29.049,50 418,46 417,72 0,00 0,00 0,00 1,2359 0,0022

013 245579050 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2021 10/11/2021 A836 29.411,00 423,67 429,53 0,00 0,00 0,00 1,2552 -0,0171

014 255612954 001-0 RECBTO. PARCELA 10/12/2021 10/12/2021 A836 30.546,00 440,02 429,02 0,00 0,00 0,00 1,2072 0,0309

015 257272328 001-0 RECBTO. PARCELA 10/01/2022 10/01/2022 A836 30.546,00 440,02 456,58 0,00 0,00 0,00 1,2847 -0,0466

016 259157442 001-0 RECBTO. PARCELA 10/02/2022 10/02/2022 A836 31.475,00 453,40 439,99 0,00 0,00 0,00 1,2015 0,0366

017 261263814 001-0 RECBTO. PARCELA 10/03/2022 10/03/2022 A836 31.475,00 453,40 466,78 0,00 0,00 0,00 1,2746 -0,0365

018 263886464 001-0 RECBTO. PARCELA 11/04/2022 20/04/2022 A836 32.344,50 465,93 462,46 9,21 1,38 0,00 1,2008 0,0373

019 264946738 001-0 RECBTO. PARCELA 10/05/2022 10/05/2022 A836 32.344,50 465,93 460,73 0,00 0,00 0,00 1,2243 0,0138

020 267538784 001-0 RECBTO. PARCELA 10/06/2022 15/06/2022 A836 32.705,50 471,13 494,84 9,42 0,79 0,00 1,2736 -0,0355

021 271759288 001-0 RECBTO. PARCELA 11/07/2022 23/08/2022 A836 33.223,50 478,58 486,59 9,42 6,75 0,00 1,2170 0,0211

022 271759294 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2022 23/08/2022 A836 33.223,50 478,58 486,59 9,42 2,04 0,00 1,2292 0,0089

034 292913487 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2023 18/07/2023 A836 34.995,00 6.049,24 5.962,81 0,00 0,00 0,00 14,6449 0,2123

041 308389385 001-0 RECBTO. PARCELA 11/03/2024 11/03/2024 A836 35.995,00 589,19 589,19 0,00 0,00 0,00 1,4069 0,0000

000 308389393 022-0 RECBTO. DIFERENCA 11/03/2024 11/03/2024 A836 35.995,00 107,95 107,95 0,00 0,00 0,00 0,2497 -0,2497

(*) Movimento não apropriado

TOTAIS

15.783,61 15.730,03 37,47 10,96 0,00 39,5023 0,0000

Pendência

Ass. Aviso Histórico Vencto. Bem Vl. Crédito Vl. Parcela Multa Juros Seguro % Normal



035 003482880 164-0RECBTO. MULTAS/JUROS 11/09/2023 A836 35.995,00 387,43 0,00 0,00 0,00 0,0000

TOTAIS: 387,43 00 0 0

Valores / Percentuais Pagos Valores / Percentuais a Pagar

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão(-):

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

12.512,37

388,68

2.780,55

0,00

0,00

37,47

10,96

0,00

39,5023

1,2544

9,8572

0,0000

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão:

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

Diferença de Parcela:

21.776,15

628,33

2.931,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,4977

1,7456

8,1428

0,0000

0,000000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

TOTAL 15.730,03 TOTAL 25.335,48 70,386150,6139

Resumo Parcelas a Pagar

0,00Qtde Total: Qtde Furo:43,00

Histograma:
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